
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.144.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 lipca 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

852 Pomoc społeczna 378 700,65 0,00 9 693,03 388 393,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

378 700,65 0,00 9 693,03 388 393,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 124,65 0,00 5 691,03 12 815,68

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 344 576,00 0,00 4 002,00 348 578,00

bieżące razem: 50 623 137,91 0,00 9 693,03 50 632 830,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 874,33 0,00 0,00 145 874,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 260 779,85 0,00 0,00 2 260 779,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 52 883 917,76 0,00 9 693,03 52 893 610,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 126 654,33 0,00 0,00 2 126 654,33

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 014 868,08 766 598,08 756 598,08 2 392,80 754 205,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 270,00 247 270,00 1 000,00 0,00

-7 761,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 761,40 -7 761,40 0,00 0,00

7 761,40 7 761,40 7 761,40 0,00 7 761,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 868,08 774 359,48 764 359,48 2 392,80 761 966,68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 508,60 239 508,60 1 000,00 0,00

811 770,00 563 500,00 563 500,00 0,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 270,00 247 270,00 1 000,00 0,00

-7 761,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 761,40 -7 761,40 0,00 0,00

7 761,40 7 761,40 7 761,40 0,00 7 761,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 770,00 571 261,40 571 261,40 0,00 571 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 508,60 239 508,60 1 000,00 0,00

2 630 178,50 2 424 178,65 1 954 382,48 1 044 268,00 910 114,48 20 164,00 449 632,17 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 693,03 54 693,03 45 005,71 0,00 45 005,71 0,00 9 687,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 871,53 2 433 871,68 1 999 388,19 1 044 268,00 955 120,19 20 164,00 414 319,49 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 687,65 101 687,65 13,48 0,00 13,48 0,00 101 674,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,03 291,03 5,71 0,00 5,71 0,00 285,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 978,68 56 978,68 19,19 0,00 19,19 0,00 56 959,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 888,00 77 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 002,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 890,00 81 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 850,00 241 850,00 71 354,07 35 750,00 35 604,07 167 000,00 3 495,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 850,00 241 850,00 65 354,07 29 750,00 35 604,07 173 000,00 3 495,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.144.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 15 lipca 2019 r.

Podpisany Strona 1



238 354,07 238 354,07 71 354,07 35 750,00 35 604,07 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 354,07 238 354,07 65 354,07 29 750,00 35 604,07 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 906 203,68 46 776 573,83 32 551 009,60 20 144 588,80 12 406 420,80 2 377 354,20 11 552 335,70 145 874,33 0,00 150 000,00 7 129 629,85 7 128 629,85 1 000,00 0,00

-58 761,40 -51 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 761,40 -7 761,40 0,00 0,00

68 454,43 68 454,43 52 767,11 0,00 52 767,11 6 000,00 9 687,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 915 896,71 46 794 028,26 32 597 776,71 20 138 588,80 12 459 187,91 2 383 354,20 11 517 023,02 145 874,33 0,00 150 000,00 7 121 868,45 7 120 868,45 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Podpisany Strona 2




